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Informacion del evento NoLimits Slovakia July 26-28
Circuito Slovakia Ring
Fecha 26/07/2019
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 02:11.357
Media del dia 02:27.100
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.006
Tiempo medio grupo prueba 02:24.877
Pilotos en grupo Advanced 41
Mejor tiempo grupo Advanced 02:11.357
Tiempo medio grupo Advanced 02:20.878
Pilotos en grupo MiddleAdvanced 44
Mejor tiempo grupo MiddleAdvanced 02:19.807
Tiempo medio grupo MiddleAdvanced 02:29.002
Pilotos en grupo LowerMiddle 16
Mejor tiempo grupo LowerMiddle 02:21.488
Tiempo medio grupo LowerMiddle 02:42.971




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Stewartrobb Advanced 02:11.357 | 02:11.357 | 00:00.000| 00:15.743 | 00:00.000 | 00:09.520| 67
Markcompton Advanced 02:13.352 00:01.995| 00:01.995] 00:13.747 | 00:01.995 | 00:07.525 89
Tomellis Advanced 02:13.372 | 00:00.019| 00:02.014 ] 00:13.728 | 00:02.014 | 00:07.506| 53
Glynmargravetwo Advanced 02:13.962 [ 00:00.590 | 00:02.605 | 00:13.137| 00:02.605 [ 00:06.915 33
P123675 prueba 02:15.006 | 00:01.043 | 00:03.648 | 00:12.094 | 00:00.000 | 00:09.870 17
P123672 prueba 02:15.210 | 00:00.204 | 00:03.853 | 00:11.889 | 00:00.204 | 00:09.666 3
P123667 prueba 02:15.549 | 00:00.338 | 00:04.191| 00:11.551 | 00:00.543 | 00:09.327| 68
Leeenglish Advanced 02:15.839 | 00:00.289 | 00:04.481| 00:11.261 | 00:04.481 | 00:05.039| 45
Leegrant Advanced 02:16.432 | 00:00.592 | 00:05.074 | 00:10.668 | 00:05.074 | 00:04.446| 43
Kamyarheidary Advanced 02:16.518 [ 00:00.086| 00:05.160 [ 00:10.582 | 00:05.160 | 00:04.359 9
Tolgaibrahim Advanced 02:16.999 [ 00:00.480 | 00:05.641 | 00:10.101 | 00:05.641 | 00:03.879 54
Glynmargrave Advanced 02:17.132 [ 00:00.133 | 00:05.774 ] 00:09.968 | 00:05.774 [ 00:03.746 26
Davewhitfield Advanced 02:17.630 [ 00:00.497 | 00:06.272] 00:09.470 | 00:06.272 | 00:03.248| 60
Ianbower Advanced 02:18.577 | 00:00.947 | 00:07.220| 00:08.522 | 00:07.220 | 00:02.300| 39
Shanerowley Advanced 02:19.693 | 00:01.115] 00:08.336| 00:07.407 | 00:08.336 | 00:01.184| 59
Simonironside Advanced 02:19.748 | 00:00.054 | 00:08.390 | 00:07.352 | 00:08.390 | 00:01.130| 58
Timroche Advanced 02:19.762 [ 00:00.014 | 00:08.405] 00:07.337 | 00:08.405| 00:01.115]| 44
Stevehyam MiddleAdvanced | 02:19.807 [ 00:00.044 | 00:08.449 | 00:07.293 | 00:00.000 | 00:09.195| 22
Danielfearon Advanced 02:19.903 [ 00:00.096 | 00:08.545| 00:07.197 | 00:08.545 [ 00:00.975 56
Stefanbidiuc MiddleAdvanced | 02:19.982 [ 00:00.079 | 00:08.624 | 00:07.118 | 00:00.175| 00:09.020| 42
Sanjaykapur Advanced 02:20.007 [ 00:00.024 | 00:08.649 | 00:07.093 | 00:08.649 | 00:00.871 66
Donaldwatt Advanced 02:20.046 | 00:00.039 | 00:08.688 | 00:07.054 | 00:08.688 | 00:00.832| 57
Jonathanhelm Advanced 02:20.787 | 00:00.741 | 00:09.430] 00:06.312 | 00:09.430 | 00:00.090| 84
P123669 prueba 02:20.893 [ 00:00.105| 00:09.535] 00:06.207 | 00:05.887 | 00:03.983 73
P123670 prueba 02:21.111 | 00:00.217 | 00:09.753 | 00:05.989 | 00:06.104 | 00:03.765| 48
Leewoody Advanced 02:21.149 | 00:00.038 | 00:09.791] 00:05.951 | 00:09.791 | 00:00.270| 38
Danielvernon LowerMiddle 02:21.488 [ 00:00.338 | 00:10.130 | 00:05.612] 00:00.000 [ 00:21.483 72
Markdunn Advanced 02:22.408 | 00:00.920 | 00:11.050 | 00:04.692 | 00:11.050 | 00:01.529| 46
Jamielawson MiddleAdvanced | 02:22.424 | 00:00.016 | 00:11.066| 00:04.676 | 00:02.616 | 00:06.578 61
Tonyblower Advanced 02:22.442 | 00:00.018 | 00:11.085] 00:04.657 | 00:11.085| 00:01.564 | 53
Dalepowell MiddleAdvanced | 02:22.892 | 00:00.449 | 00:11.535] 00:04.208 | 00:03.085| 00:06.109| 22
Mikeplant Advanced 02:22.972 | 00:00.080 | 00:11.615] 00:04.128 | 00:11.615| 00:02.094 11
Darrenwhite Advanced 02:23.114 [ 00:00.142 | 00:11.757] 00:03.985| 00:11.757 [ 00:02.236 43
P123663 prueba 02:23.114 | 00:00.000 | 00:11.757 | 00:03.985| 00:08.108 | 00:01.762 4
Fahridirek Advanced 02:23.329 | 00:00.215] 00:11.972] 00:03.770 | 00:11.972 | 00:02.451 11
Garethjulian MiddleAdvanced | 02:23.373 [ 00:00.043 | 00:12.015] 00:03.727 | 00:03.566 | 00:05.629| 54
P123673 prueba 02:24.696 | 00:01.323 | 00:13.339| 00:02.403 | 00:09.690 | 00:00.180| 32
P123668 prueba 02:24.770 | 00:00.073 | 00:13.413 | 00:02.329 | 00:09.764 | 00:00.106| 25
Dannygrantham MiddleAdvanced | 02:25.974 [ 00:01.203 | 00:14.616| 00:01.126 | 00:06.167 | 00:03.028 | 48
Kanopalmer MiddleAdvanced | 02:26.528 | 00:00.553 | 00:15.170| 00:00.572 | 00:06.720 | 00:02.474| 34
Davidnimoh Advanced 02:26.993 [ 00:00.465| 00:15.636| 00:00.106 | 00:15.636 | 00:06.115 4
AndertonadrianmurphyAdvanced 02:26.997 [ 00:00.003 | 00:15.639 | 00:00.103 | 00:15.639 [ 00:06.118 | 25
Lukepittscampbell MiddleAdvanced | 02:27.048 | 00:00.051 ] 00:15.691| 00:00.051 | 00:07.241 | 00:01.953 37
Albertwhite Advanced 02:27.637 | 00:00.588 | 00:16.280 | 00:00.536 | 00:16.280 | 00:06.759 3
P123676 prueba 02:28.053 [ 00:00.415] 00:16.695| 00:00.952 | 00:13.047 | 00:03.176 7
P123679 prueba 02:28.117 | 00:00.064 | 00:16.760| 00:01.016 | 00:13.111| 00:03.240| 52
Garymichaelwhaites | Advanced 02:28.313 [ 00:00.196 | 00:16.956 | 00:01.213 ] 00:16.956 [ 00:07.435 43
Andrewfoy Advanced 02:28.371 | 00:00.057 | 00:17.014 ] 00:01.271 | 00:17.014 | 00:07.493| 47
Leeravenhill MiddleAdvanced | 02:28.537 | 00:00.166 | 00:17.180 | 00:01.437 | 00:08.730 | 00:00.464| 33
Danielallen MiddleAdvanced | 02:28.728 [ 00:00.190 | 00:17.370 | 00:01.627 | 00:08.920 | 00:00.274| 54
Feritbolukbasi MiddleAdvanced | 02:29.048 [ 00:00.320 | 00:17.691 | 00:01.948 | 00:09.241 | 00:00.046| 49
Kennethandreevensen| MiddleAdvanced | 02:29.565| 00:00.516 | 00:18.208 [ 00:02.464 | 00:09.758 | 00:00.563 33
Enzodiclemente MiddleAdvanced | 02:29.728 | 00:00.162 | 00:18.370| 00:02.627 | 00:09.920 | 00:00.725 26
Alanmilburn Advanced 02:29.814 | 00:00.086 | 00:18.456| 00:02.713 | 00:18.456 | 00:08.935| 42
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Rickpilkw MiddleAdvanced | 02:29.865| 00:00.051 ] 00:18.507 | 00:02.764 | 00:10.058 | 00:00.862 [ 33
P123665 prueba 02:30.151 | 00:00.285] 00:18.793 | 00:03.050| 00:15.144 | 00:05.274 8
Simonashton MiddleAdvanced | 02:30.302 | 00:00.151 ] 00:18.944| 00:03.201 | 00:10.495| 00:01.299 35
Robertcox MiddleAdvanced | 02:30.409 | 00:00.107 | 00:19.052] 00:03.309 | 00:10.602 | 00:01.407 6
P123680 prueba 02:30.505 | 00:00.096 | 00:19.148 | 00:03.405 | 00:15.499 | 00:05.628 19
Josephfearon MiddleAdvanced | 02:30.509 | 00:00.003 | 00:19.151| 00:03.408 | 00:10.702 | 00:01.506 40
Markdiplock MiddleAdvanced | 02:30.853 [ 00:00.344 | 00:19.495] 00:03.752 | 00:11.046 | 00:01.850 5
Williamhorne MiddleAdvanced | 02:30.902 [ 00:00.048 | 00:19.544 | 00:03.801 | 00:11.095 | 00:01.899 18
Markhill MiddleAdvanced | 02:30.954 [ 00:00.052 | 00:19.597 | 00:03.854 | 00:11.147 | 00:01.952 12
P123662 prueba 02:31.264 | 00:00.309 | 00:19.906 | 00:04.163 | 00:16.257 | 00:06.386 3
Dennissmith MiddleAdvanced | 02:31.369 | 00:00.105| 00:20.012 [ 00:04.269 [ 00:11.562 | 00:02.367 41
Paulcarter MiddleAdvanced | 02:32.536 | 00:01.166 | 00:21.178 | 00:05.435| 00:12.728 | 00:03.533| 45
KevinA Advanced 02:32.572 | 00:00.036 | 00:21.215] 00:05.471 | 00:21.215| 00:11.694 | 25
Waynemichaels LowerMiddle 02:32.740 [ 00:00.168 | 00:21.383 | 00:05.639| 00:11.252[ 00:10.230] 36
Stevenluck MiddleAdvanced | 02:32.938 [ 00:00.198 | 00:21.581 | 00:05.838 | 00:13.131| 00:03.936| 41
Dannyknowles MiddleAdvanced | 02:34.618 | 00:01.680 | 00:23.261 | 00:07.518 | 00:14.811 | 00:05.616 30
Bryanabbott LowerMiddle 02:35.394 | 00:00.775| 00:24.036| 00:08.293 | 00:13.906 | 00:07.576| 47
Gordonscott MiddleAdvanced | 02:35.744 [ 00:00.349 | 00:24.386 | 00:08.643 | 00:15.936 | 00:06.741 38
Garybunting LowerMiddle 02:37.880 [ 00:02.136 | 00:26.522| 00:10.779 | 00:16.392 | 00:05.091 46
Michaelrabomski MiddleAdvanced | 02:39.433 | 00:01.553 | 00:28.076 | 00:12.333 | 00:19.626 | 00:10.431 21
Richardward LowerMiddle 02:39.742 [ 00:00.308 | 00:28.384 | 00:12.641 | 00:18.254 [ 00:03.229| 47
P123674 prueba 02:39.833 [ 00:00.091 | 00:28.475| 00:12.732 ] 00:24.827 | 00:14.956 11
Darrolgraham LowerMiddle 02:40.545 | 00:00.712 ] 00:29.187 | 00:13.444 | 00:19.057 | 00:02.426| 60
Markhutt LowerMiddle 02:42.880 [ 00:02.335] 00:31.523 | 00:15.780] 00:21.392 | 00:00.090 | 51
Leemichaelhowells | LowerMiddle 02:46.248 [ 00:03.368 | 00:34.891 | 00:19.148 | 00:24.760 | 00:03.277 46
Terencebennett LowerMiddle 02:50.646 [ 00:04.397 | 00:39.288 | 00:23.545] 00:29.158 | 00:07.674 6
AlfkarelanghellelindstrdrmwerMiddle 02:55.958 [ 00:05.312 ] 00:44.600 | 00:28.857 | 00:34.470 [ 00:12.986| 68
Tobimesubi LowerMiddle 03:09.158 | 00:13.200 | 00:57.800 | 00:42.057 | 00:47.670 | 00:26.186| 24
Russelllloyd MiddleAdvanced | 52:03.148 | 48:53.990 | 49:51.790 | 49:36.047 | 49:43.341 | 49:34.145 7
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